
Pos 

 

   KZ C.E. 

1 

 

   SUPERTAG  N-INT 

1 

 

   SUPERTAG CLUB 

1 

2 

 

   TAG SENIOR  N-INT 

1 

 

   TAG SENIOR CLUB 

1 

Num. 

300 

69 

58 

696 

230 

71 

Nome 

TASSI MANUEL 

CANNARELLA ENZO 

ZINI ALESSANDRO 

FRANCHINI ALBERTO 

ZICCARDI FILIPPO 

PILOTTO FRANCESCO 

Classe 

   KZ C.E. 

   SUPERTAG  N-INT 

   SUPERTAG CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   TAG SENIOR  N-INT 

   TAG SENIOR CLUB 

Punti 

10 

4 

6 

10 

10 

8 

Tempo Migliore Nel Giro 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Diff Differenza Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/04/2021 20:10:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

SUPERTAG + TAG SENIOR +  OK SENIOR + 105  LEGEND  

Qualifica Iniziato a 9:28:14 

ALA DI TRENTO 1,038 km 

11/04/2021 10:52 


